
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
11.04.2016 г. Котовск №   665 

 
 

Об утверждении стоимости путёвки в оздоровительный лагерь «Костёр» 
Муниципального бюджетного учреждения «Загородный оздоровительный 
лагерь «Костёр»  
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом города Котовска Тамбовской области, постановлением 
администрации города от 30.12.2011 № 2557 «О комиссии по тарифной 
политике» и на основании решения комиссии по тарифной политике от 
06.04.2016 № 1  администрация города постановляет: 

1.Утвердить стоимость путёвки в оздоровительный лагерь «Костёр»  
Муниципального бюджетного учреждения «Загородный оздоровительный 
лагерь «Костёр»  согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 
02.06.2015 № 943 «Об установлении стоимости путёвки в оздоровительный 
лагерь «Костёр» Муниципального бюджетного учреждения  «Загородный 
оздоровительный лагерь «Костёр».  

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
(Мовчан) направить настоящее постановление для размещения на сайте 
www.top68.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Д.Д.Коновалова. 
 
 
 
Глава города                                                                                А.М. Плахотников 
 
 
 
 
 
 

http://www.top68.ru/


ПРИЛОЖЕНИЕ  
УТВЕРЖДЕНА 

 постановлением администрации города 
от 11.04.2016  №  665 

 
 

 
Стоимость  

путёвки в оздоровительный лагерь «Костёр»  Муниципального 
бюджетного  учреждения  «Загородный оздоровительный лагерь «Костёр»  

 
 

№ 
п/п 

Наименование лагеря Время проведения  Сумма с человека, 
руб. 

1 2 3 4 
1 Оздоровительный лагерь 

«Костёр» 
1 смена 

(21 день) 
14000 

 
 
 
Заместитель главы администрации 
города                                                                                                   Д.Д. Коновалов 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

